
 

Preisliste Verkauf 
Recyclingplatz Norderney 

THE PAULY GROUP GmbH & Co. KG Öffnungszeiten: 

Recyclingplatz Norderney 

Am Südstrandpolder 1 

26548 Norderney 

 

 04932 1756 

   Norderney@thepaulygroup.de 

 www.thepaulygroup.de 

Montag bis Donnerstag:  8:00 bis 16:00 Uhr 

Freitag:  8:00 bis 11:30 Uhr 

Samstag:  geschlossen 
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 Stand: 1. Oktober 2022 

  

Verkaufspreise 

 
Einzelpreis €/m³ 

(netto) 
MwSt. 

Einzelpreis €/m³ 

(brutto) 

Schotter (0-10) 21,01 € 19 % 25,00 € 

Schotter (0-20) 18,49 € 19 % 22,00 € 

Schotter (0-32) 18,49 € 19 % 22,00 € 

Schotter (20-40) 18,49 € 19 % 22,00 € 

Betonschotter (0-32) 20,17 € 19 % 24,00 € 

Füllsand ungesiebt 1,68 € 19 % 2,00 € 

Füllsand (0-10) abgesiebt 6,72 €  19 % 8,00 €  

Komposterde gesiebt 8,40 € 19 % 10,00 € 

Mutterboden 54,62 € 19 % 65,00 € 

Grünschnitt (gehäckselt) 12,61 € 19 % 15,00 € 

 

Solange Vorrat reicht!!! 

 

Alle Preise gelten ab unserem Lager Norderney. Falls die Lieferung frei Baustelle gewünscht wird, 

können wir Ihnen auch diese Leistung gesondert anbieten.  

 

Alle Verkaufspreise sind Richtpreise, die sich kurzfristig ändern können!!! 

Um sicher zu gehen, sollten Sie vor der Abnahme den aktuellen Preis nachfragen. 

 

Die Betriebsordnung sowie das Betriebshandbuch sind Bestandteil dieser Preisliste und können 

beim Platzwart eingesehen werden.  

 

mailto:Norderney@thepaulygroup.de

